

Szpital Wojewódzki w Poznaniu

ul. Juraszów 7/19

60-479 Poznań

Znak sprawy: SZW/DZP/5/45/23

„Zakup sprzętu medycznego w tym jednorazowego w obrębie oddziałów – 14 pakietów”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1:

– pakiet 5, pozycja 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika na zużyte igły i ostre odpady medyczne o pojemności 6L (pojemność użytkowa) o następujących parametrach:

- wymiary: 167 x 167 x 500 mm;
- grubość tworzywa 1,7 mm.

Nadto pojemnik nieprzemakalny, odporny na przekucia, co potwierdzają wyniki badań tzw. przebiciowych, wykonanych zgodnie z właściwą normą, posiadający specjalne wycięcia umożliwiające bezpieczne oddzielenie igły i strzykawki, po założeniu pokrywy, pojemnik jest hermetycznie, na stałe zamknięty. Zgodny z aktualnymi wymogami Ministra Zdrowia w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pojemniki 6 l .

Pytanie nr 2:

– pakiet 10, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniach po 75 szt. z przeliczeniem na 1.200 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opakowania po 75 szt.

Pytanie nr 3:

– oferta Czy Zamawiający dopuści ofertę podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 4:

Pakiet 11 Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepek chirurgicznego gdzie wstawka chłonna znajduje się w przedniej części czepek i występuje on w kolorze aqua – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza czepek chirurgiczne gdzie wstawka chłonna znajduje się w przedniej części czepek i występuje on w kolorze aqua.

Pytanie nr 5:

Zadanie 7 poz. 14 Prosimy o dopuszczenie papieru di defibrylatora ZOLL X-Series o wymiarach 80mm x 25m.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Terminu wykonania umowy i dostaw

Ze względu na krótki okres trwania wykonania zamówienia prosimy o podanie informacji czy dostawa będzie jednorazowa czy też będzie to kilka dostaw w terminie do 31.03.2023?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza obie możliwości dostawy.

Pytanie nr 7:

Czy w **Pakiecie nr 9 w poz. 2** powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie **z Pakietu nr 9 poz. 2** do odrębnego pakietu. Wdzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu nr 3 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści smoczki wykonane z termoplastycznego elastomeru (TPE), spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego, obecnie dostarczane do Państwa placówki

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 10:

pak. 3 Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści do oceny butelki o pojemności 50 ml lub 130 ml, spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego, obecnie dostarczane do Państwa placówki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:

Zamawiający określa w Pakiecie 1 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwę własną pasków testowych i glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wyłącznie do pasków testowych tego samego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujących się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, możliwość wykonywania pomiarów u osób dorosłych i noworodków, możliwość pomiaru ciał ketonowych za pomocą tego samego aparatu, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul,

wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w Pakiecie 1 zaferowanie wysokiej jakości pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość wykonywania pomiarów we krwi kapilarnej i żyłnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr.2 z pakietu nr.3?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

W formularz ofertowym w pakiecie 1 poz. 1 nastąpiła pewna nieścisłość . Proszę o doprecyzowanie czy należy wycenić 800 szt. pasków Ixell czyli 16 op.

Odpowiedź Zamawiającego: Wycena dotyczy 800 op. x 50 szt. Zamawiający zamieścił wraz z odpowiedziami zmodyfikowany formularz cenowy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.